
U.d. Rektori Krrabaj priti në takim
koordinatorin  e  TIKA-s  z.  Cihan
Dinçer

Prof.Asoc.Dr. Samedin Krrabaj u.d. Rektor në Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren
të hënën ka pritur në takim Koordinatorin e Agjencisë Turke për Bashkëpunim
dhe Koordinim (TIKA) për Kosovë, z. Cihan Dinçer.
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